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Transacciones efectuadas el martes, 14 de julio de 2015

Emisor

ACCIONES COMUNES
BG FINANCIAL GROUP INC.

GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO MELO, S.A.
GRUPO MELO, S.A.
GRUPO MELO, S.A.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS

BONOS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS

SILVERLEV ESTATES, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

MERCADO SECUNDARIO
BONOS
GLOBAL BANK CORPORATION

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PREMIER MEDIUM TERM BOND FUND, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

Nemotécnico e Cantidad

BGFG
ASSA
MELO
MELO
MELO

BICS0300000716S
CFPAO0500000716W

CFPAO0700000519H
SILV0600000920D

HMET0700000319A

GBAN0475000218D

RPMA0562500722A

FGIN
FGIN
PREMIERSTBF

RPMAQ0500000618A
RPMAQ0500000618A
RPMA0487500221A
RPMA0300000619A

Fecha de

2,928

3,080

40

340

410

3% 09-jul-2016 1

5% 07-jul-2016 1

7% 29-may-2019 1

6% 30-sep-2020 1

7% 19-mar-2019 1
4.75%  08-feb-2018 1
5.625%  25-jul-2022 1
48,561

14,082

498,251.03

5% 15-jun-2018 1
5% 15-jun-2018 1
4.875%  05-feb-2021 1
3% 05-jun-2019 1

Valor Nominal

$184,464.00
$273,812.00
$2,920.00

$ 24,820.00
$29,930.00

$1,500,000.00
$10,000.00

$100,000.00
$50,000.00

$4,000.00

$50,000.00

$1,000,000.00

$ 49,449.67
$ 14,332.66
$399,999.91

$500,000.00
$1,800,000.00
$ 800,000.00
$500,000.00

Valor
Negociado

$184,464.00
$273,812.00
$2,920.00

$ 24,820.00
$29,930.00

$1,500,000.00
$10,000.00

$100,000.00
$50,000.00

$4,000.00

$50,500.00

$1,100,000.00

$ 49,449.67
$ 14,332.66
$399,999.91

$ 540,250.00
$1,937,880.00
$ 850,720.00
$500,000.00

Precio por
Unidad

$63.00
$88.90
$73.00
$73.00
$73.00

100%
100%

100%
100%

100%

101%

110%

$1.0183
$1.0178
$0.80281

108.05%
107.66%
106.34%

100%
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VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

CONSOLIDADO

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

$1,510,000.00
$ 200,000.00
$515,946.00
$ 1,000,000.00
$ 463,782.24
$ 3,600,000.00
$ 4,000.00

VALOR TRANSADO

$1,510,000.00
$ 200,500.00
$515,946.00
$ 1,100,000.00
$ 463,782.24
$ 3,828,850.00
$ 4,000.00

$7,293,728.24

$7,623,078.24
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